
I.
GRADONAČELNIK

38. ZAKLJUČAK o utvrđivanju Prijedloga VII. (ciljane) Izmjene i dopune Generalnog  urbanističkog 
plana grada Šibenika za ponovnu javnu raspravu .......................................................................................... 2

II.
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE

I ZAŠTITU OKOLIŠA

2. OGLAS: Ponovna javna rasprava o prijedlogu VII. (ciljanih) Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog 
plana grada Šibenika ....................................................................................................................................... 3

___________________

SADRŽAJ

Godište VIII. Broj 10Šibenik, 26. listopada 2015.

ISSN 1846-825X



Stranica 2 - Broj 10       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA      26. listopada 2015. 

I.
GRADONAČELNIK

38
Na temelju članaka 188. Stavak 1. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13) a u 

svezi članka 84. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 
50/12, 55/12 i 80/13),  Gradonačelnik Grada Šibenika, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju Prijedloga

VII. (ciljane) Izmjene i dopune 
Generalnog urbanističkog plana grada Šibenika

za ponovnu javnu raspravu

1. Utvrđuje se Prijedlog VII. (ciljane) Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana grada    
Šibenika za ponovnu javnu raspravu (u daljnjem tekstu:Plan)

2. Plan se sastoji od tekstualnog i grafi čkog dijela te se prilaže ovom Zaključku kao njegov sastavni 
dio.

3. Ponovna javna rasprava o Planu trajat će 8 dana i to od 4.  do 11. studenog 2015. godine.               

4. Nositelj izrade - Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Šibenika odrediti će 
mjesto, vrijeme i druge elemente u svezi javnog uvida i ponovne javne rasprave te objaviti ponovnu   javnu 
raspravu i dostaviti posebne obavijesti  u skladu s člancima 85. do 90. Zakona o prostornom uređenju i 
gradnji.

5. Izvješće o ponovnoj javnoj raspravi nositelj izrade dužan je podnijeti gradonačelniku u roku od 30 
dana od proteka roka za davanje pisanih prijedloga i primjedbi.

6. Ovaj zaključak objavit će se na oglasnoj ploči Grada Šibenika te u “Službenom glasniku Grada 
Šibenika”.

KLASA: 350-02/13-01/22
URBROJ: 2182/01-04-15-81
Šibenik, 22. listopada 2015

GRAD ŠIBENIK
GRADONAČELNIK

Željko Burić dr. med., v.r.
___________________

.



26. listopada 2015.              SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA            Broj 10 - Stranica 3   

II.
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE

I ZAŠTITU OKOLIŠA

2
Na temelju članka 188. Stavak 1. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13) a u 

svezi članka 86. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (“Narodne novine”, broj 76/07, 38/09, 55/11 ,90/11, 
50/12, 55/12 i 80/13),  Grad Šibenik, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša

objavljuje

 PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o  prijedlogu VII. (ciljanih) Izmjena i dopuna

Generalnog urbanističkog plana grada Šibenika

1. Ponovna javna rasprava o prijedlogu VII. (ciljanih) Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog 
plana grada Šibenika trajat će od 4. do 11. studenog 2015. godine.

2. Prijedlog se može vidjeti u  Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada 
Šibenika, Trg palih branitelja Domovinskog rata, br.1/III kat (tel.022/431-067) svakog radnog dana od 9.00 
do 14.00 sati.

3. U vrijeme trajanja Javnog uvida prijedlog VII. (cilanih) Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog 
plana grada Šibenika bit će objavljen na službenim stranicama Grada Šibenika www.sibenik.hr

4. Javno izlaganje održat će se 9. studenog (ponedjeljak) 2015. u Gradskoj vijećnici u 13.00 sati.

5. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe primaju se do 11. studenog 2015. godine na adresu:
 Grad Šibenik, 
 Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, 
 Trg palih branitelja Domovinskog rata 1/III. 

6. Primjedbe i prijedlozi koji ne budu dostavljeni u roku i nisu čitko napisani, potpisani imenom i pr-
ezimenom fi zičke osobe ili nazivom pravne osobe s adresom podnositelja primjedbi, neće se uzeti u obzir u 
pripremi izvješća o  javnoj raspravi.

7. Novi prijedlozi i primjedbe na izmijenjen prijedlog prostornog plana mogu se podnositi samo u 
svezi s izmjenama povodom prihvaćenih  primjedbi iznesenih u prvoj javnoj raspravi.

KLASA :350-02/13-01/22
URBROJ: 2182/01-04-15-82
Šibenik, 22. listopada 2015.

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE
I ZAŠTITU OKOLIŠA

                                                                                                  PROČELNICA 
                                                          Madlena Roša Dulibić, dipl.ing.arh.,v.r.

 ___________________



Stranica 4 - Broj 10       SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA      26. listopada 2015. 

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata I, Šibenik
Uređuje: Diana Dulibić, dipl.iur., Tel:431-010, Fax: 022/431-099

www.sibenik.hr 
Tisak: Tiskara Malenica d.o.o. - Šibenik


